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EURO 3 D - 2017

AKTIVET 2017 2016
KTIVETAFATSH

{) 50,610,715 47,109,5.17
ve dhe aktive te mabitura oer

\ktNere mbatlura per treqel m

50,510,715 47,109,517
3 \ktive te tjera financiare alatshfturte

-logar /Kerkesa te arhelueshme lt 593 936 40.467.599
i ) -roga./^erKesa € rera re arKerLresnme 719,440

e tlerr per l! arhetuar
(iv) nvestrne te tjera nnancrare alaishkurte

38,320,476

(,) 1407AA
iiD 12,522,601 69,277,260

54,437,986
(iv)

(v) raraPagesat dhe lurnizirnet

Totali 4 66.960 587 69,418,048
5 qktiv et B i o I o gj i ke afatsh ku ft et
6 qK vet atatsnxunette mbarur petshrtle
7 oanPagime shpenzime te shtwa 295.4b2 307 619

IOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTER(I) 156, t86,840 157,302,7A4
\KTIVET AFATGJATE

nvestimet linancia re afatgjata

\ksiane dhe pjesanarne te era ne nlest te kantralluata
\kstane dhe investine b tjera ne pjesenarrle
\kstane dhe letra te ttera me vlere

taga 
^erKesa 

te aftetuesnm-a antqla(a

\krive atulgjata maleriale-

75 674 764 72.625.436

qkttve te tiera afatoiata nateriale 23 195 207 14,111.968
(v) \kttve te tte ra atatq I at a n ate n a I e ( I nla rn att ke )

(5939135 (2 956 181

93,130,529 84,113,819

3
q ktiv et Bi I ogj i ke atatgj ate

4 \ ktiv et atatgj ata jo n ateri ale

5 laksionar i papaguar

afatqiata materiale ne

TALI I AKTIVEVE AFATGJ 93,130,529 84,113,819

r+I) 249 317 370 241,416,603

o-aD"

w"e9



EURO 3 D 2017

PASIVETdheKAPITALI 2017 2016
]ETYRIMET AFATSHKURTER

2

(D luat dhe oblgaclanet afatshkudra

(ii) <thtneL/fl pagesat e huave atatglata

Totali 2

Huat dhe parapagimet

(i) Te pagueshne ndaj tunnitarcve

87,852,520 92,042,136
(ii) re pasueshne ndai punaniesve

1,925,945 '1,252,920

(iiD
85,722 9.853.559

(iv)

(v) )etvnne te tieta lParaDao e arkehrara I 4,200,000 4,200,000

94,075,187 107,348,615
ndet dhe te ardhurat e shtyra

TALI I 94,075,1E7 107,344,615

tl
!a bono dhe delyrme nga qe

o

2 Huatte tjera alatgjate 80,761,847 63,020,0't0

3

randet dhe td ardhurat e shlyra
TOTALI I PASIVE AFATGJATE ao 761 447 63.020.010

TOTALI I DETYR]MEVE 174,437,034 170,368,625
<rpitali

ionet e pakices (Perdoren vetem ne pasqyra financiare te konsoliduara)

3

4

shoqarisd (Perdoren vetem ne pasqyra

L09i!
pitali

3,'100,000 3,1oo,ooo

5 iesit ose aksionete thesarit {neqative) t.
7

8

9

10 ritimet e pashpdrndara 70,947,977 60,912,710
:itimi (humbja) e vitit financjar 432,358 7,035,268

TOTALI I KAPITALIT VET 74.480.335 71,047,977

TOTALI i PASIVEVE DHE KAPITALIT u9,317,359 241,416,603

(0) (0)



Pershkrimi 2017 2016

1
Shitjet ncto

r 9,185.820 26.645.630

2 Te ardhura td tj era 217,265 73,246,1q0

2 TE ARDHI]RATVEP.OPERATIVE 19,603,085 99,891,820

I Mallra!. lendet e pirra dhe shelbimet 12i!l!
(s2,091

85.258

Shpenzime te Eera nga vepr;mraritd c sht'r)'tezimit I li,,)7

3
Shpenzime td personclit

e!?Jl5)
(775,000)

(t 27,I75)

1,568,130)

1,394,000)

Shpentime I e tiguri ue',e thaqalo re (t-3,t 30)

1
Renia ne vlerd (zhvlerdsimi) dhe amodizimi (2,o8i,25 L (2,956.1841

5
Shpenzime te Eera (10.834.8I9 (54.200.719'

II SI{PENZIMtrT VEP.OPERATIVE (18,124,691', (82,226,261.,

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytozimit 878,3q2 l?,665,553

I

2

Td ardhlrrat dhe shpeDzimet financiare nga pjesemanjet

Ie ardhurat dhe shpenzimct fincnciirre

3

Ti drdhlrdl dhe shpenzimel finonciare ngd inteslime ti liellt
li n o11 c i i rc tfn t,r i o t /l

4 Te ardhura dhe shpenzime fu ljetu.lindnciarc 2 495 t67 53 243 415

Totali i ti ardhurave dhe shpenzimeve financiare 2,095,167 53,203,015

TE ardhura dhe shpenzilne gabime n8a vitet e kalura

Fitimi (humbja) para tatimit 2,q73,559 70,868,568

Shpcnzinret e taiimit mbi fitimin 116,031 I L),634,285

Fitimi (humbja) nero e \ itit financiar 432,358 7,035,268

Picsa e fitimit neto per divident

EURO 3 D 2017

.r,lerlrier Ne ha(;min e Pasqyrat Financiare jane nlalre ne konsiderale :

l) Ligiit nr.9228 date 29.04.2004"pcr KontabiLitetin dhl] pasqymt Fianciare"

2) Stan.lirrdel Kontabcl Kombetare(SKK) qc behen te detyrueshrnc pel z6'atim ne datcn I Janar 2008.

l) l:onnati I Pasqvmve Finaciare eshte beresiDas SKK-ve r+:te ardhura
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SHOQER|A" Euro 3D "
NIPT K 62129045 G

ANEKS STATISTIKOR

Shitiet oiithseila + b +c ) 70 11100 19.603 99,892
a)

b)

70117021703 11 101

704 11142

te ardhura noa shita e l alkave 745 11103

Te ardhura nqa shitie tA tiera (a+b+c) 708

7081 111Q41

111042

7083 111043
Ndryshimet ne inventarin e produkteve ti gatshim e prodhimeve na

71 11241

112411

6

Prodhimi perqellimet e vet ndemarries dhe oer kaDital : 72 11300
nqa t cli: Prodhin I aktiveve afatatala 11301

Te ardhura nqa qrantet {Subvencione) 11400

Te tjera 75 11500 0
Td a.dhura nqa shitia e aktiveve afatoiat. 77 11600

Totali i te ardhurave l= {1+2+/-3+4+5+6+7+81 11800 19,603 99,892



SHOQERIA " Euto 3D "
NIPT K 62129045 G

ANEKS STATISTIKOR

B er e/slrpenzime mat€ria e dh€ maiera e li! liera

Ndosh mei e q dndiev€ it Ma kave l+/ )

rhDenzime Der persone ln la+b) 1,56I

qmortizimet dhe zhvlelesimet

Sherbimet nsa nen kontakto€l

) Shpenzme per pub cirer €kama

rransferme udlreiim€ d eta

rar.5a e .q nrmiLdhe La imP e PE

[) rotatr I shoenzimeve 1=(1+?+3+4+5)

1

,sa re cild snita e aseteve elu6t ese

"7
llhpk i 1

URO.3D,,

^t-ae rrp -sr,!! aLeD/a/

Page 2



SHOOER/A " Euro 3D "
N|PT K 62129045 c

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2017

Amortizimi A.A.Materiale 20'17

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017

Nr Emertimi Sas a
Gjendje

a1ta1Do17 Shtesa Gjendje
31t12t2017

1 0
2 72 625 036 3,449,728 75,674,764
3 14 444 968 8,950,233 23,395 201
4 0
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0

TATALI 87,070,004 11.999.961 0 99,069,965

Nr Emeriimi Sasia Glendje
a1la112017

Shtesa Gjendje
31t12t2017

1 0 0 0
2 1270,93A 766.911 2 037 ,849
3 1 685,246 2216 340 3 901 586
4 0
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 2,956,184 2,983,251 0 5,939.435

Nr tmertrmr Sasia
Gjendje

0110112017
Shtesa Pakesime Gjendl-"

311122417
1

2 71,354.097 3 ,049 728 766 911 73,636.914
3 12759 722 8,950 233 2 216.34A 1S 493 615
4 0 0
5 0 0
1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0

TATALI 84.113.819 11,999,961 2.983.251 93.130.529

,t^ 4,...+

I,il#;;
fu a*-ay,.



SHOQERIA " Euro 3D "
NIPT K62129045 G

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat noa aktiviteti
T eqll ka bLrranti

2 Treqti reqt usholmore.oie
Treoti materiale ndertimi

4 Tredti
Treqt reqt a.t kui industrial

6 Treot
7 Eksport malrash
8 Treqt Treqtite Uera

Totali ite ardhurave noa treotia 0
I Ndertim 4 472 524

10 Ndertim Ndert m oune publke
11 Ndertim 15 063,929 00

Totali ite ardhulave noa ndertimi 19.535.449
12 Eksnort nrodhlme te ndrvshme
13 Prodhim Fason te cdo lloii
'14 Prodh m materia e nded m
15
16 m Dile alko ike. etl
11 Prod m me enerq I

18 Prod Prodhim hidrokarbure
19 Prod
t Totali ite ardhurave nqa Drodh;mi 0

2A TransDort Transoort ma lrash
21 TransDori maLli nderkornbetare
22 TransDori udhelaresh
?3 Transporl udhelaresh nderhombelare

Totali ite ardhurave noa transDorti 0
24 Sherb mi Sherb me financiare
25 Sherb SloLracione
26 Sherb She birne mjeIesore
27 Shert m Bar restorante
28 Sherb m Hoteleri
29 Sherbim
30 Sherbim Veprimtarite evizive
31 Sherbim Te ekomunlkacion
32 Sherbim EksDort sherbimish ie ndrvshme

Sherbim
34 Sherbim Sherbime te uera 66 636

Totali ite ardhurave nqa sherbimet 66,636
TOALI {l+ll+lll+lV+V) 19,603,085

Te ounesuar mesatadsht Der vitin 2017: Nr, lte punesuarve

Me paqe deri ne 24 000 eke 2

N,4e Daoe noa 24 001 der ne 30.000 leke 0
Me oaoe no, 30 001 deri ne 66 500 eke
IVle Daoe noa 66.501 deri ne 105 850 leke 0
I1,4e paqe m€ te larle se 105 850 leke 0

Totali

Merja "o;'
5npk r
o-3D"

V":::g

Shenim: Kjo pasqyre p oiesohet edhe on' !ne



SIJB.IEKTI 1]I ]RO-]D SHPK
NIPT K62129045G

Inventari I automieteve ne pronesi te subiektit 31.12.2017

Nr. Lloii T automietit KaDaciteti Tsx Vlera
1

2

3

4

5

6
,7

8

9

10

11

12

13

14

etj

ffi4,r P."-u4

ft'- tnoo "t. EURO.3D,

R8" r'sg



SUBJEKTI NURO-3D SHPK
NIPT K62129045C

DETYRIME FURNITORE
FRANGAJ KONSTRUKSION SHPK '1,780,750

AJS] SHPK 1 73S 49C
ARB TRANS SHPK 4 4S1 398
BALLII.J 2014 21,154,336
ELTEC SHPK 2 101,852
AL&NO SHPK 731920
AMESSHPK 22,106,935
X-plan stud o 281 4AO
SHEHU 2006 1 766 400
ELIA SHPK 4 657 617
HOXHA LIMAN ZOGU SHPK 7 615 540
DEKOLL SHPK 188 99'1
ITAL COLOR 617 006
ARTGRES SHPK 742 426
RAILI SHPK 84 652
ETHEI\TIi SHPK 275794

70,902,521

PARADHENIE FURNITORE

AN] SHPK 666,329
MET PLAST 852.000

1 ,518,329

( (J -:"yK 1

ALgtsV


